



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

0-0257 / 04 12 24
13 48

за участие в пазарни консултации по смисъла на чл. 44 от Закона за обществени поръчки (ЗОП) за определяне на прогнозна стойност при възлагане на обществена поръчка с предмет: „Подмяна на напорен водопровод от помпена станция Свирково до водоем Свирково, общ.Симеоновград“, по процедура № BG06RDNP001-7.021 – Вода „Изграждане, реконструкция и/или рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения в агломерации с под 2000 е.ж. в селските райони“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от ПРСР 2014 – 2020г.

От: „Копекс и Ко“ ООД,
със седалище и адрес на управление гр.София,ул.»Пирин» №91, ЕИК175219757 номер на регистрация в съответната държава: България,
телефон: 0888957744,
e-mail: office@koreks.bg,
представявано от Чавдар Димитров Савов,
в качеството му на Управител

Във връзка с провеждането на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с посочения по-горе предмет, предлагам:

1. Индикативна обща цена за изпълнение на поръчката в размер на

1 682 379,14 (един милион шестстотин осемдесет и две хиляди триста седемдесет и девет лв. и четиринадесет ст.) лева без ДДС, в това число непредвидени разходи в размер до 5%

или 2 018 854,97 (два милиона осемнадесет хиляди осемстотин петдесет и четири лв. и деветдесет и седем ст.) лева с ДДС.

Предложената обща индикативна цена включва всички разходи, необходими за изпълнението на дейностите, съгласно приложеното КСС.

Срок на валидност на офертата 6/шест/месеца.(офертата следва да бъде със срок на валидност не по-кратка от 6 шест месеца, считано от крайния срок за тяхното получаване)

Приложение: КСС – 1 бр.

Дата:04.12.2024 г
гр. София

Име и фамилия: *Чавдар Димитров Савов*
Подпис: *Чавдар Димитров Савов*
С. Регламент (ЕС) 2016/679

Обект: "Подмяна на напорен водопровод от помпена станция Свирково до водоем Свирково, общ.Симеоновград"
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА СИМЕОНОВГРАД

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена, лв.	Стойност, лв.
	Земни и подготвителни работи:				
1	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБЕЗОПАСЯВАНЕ НА ИЗКОПА	м	4 760.80	10.67 лв.	50 797.74 лв.
2	ПОЧИСТВАНЕ ОТ РАСТИТЕЛНОСТ РЪЧНО	м2	4 760.80	12.43 лв.	59 176.74 лв.
3	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ ЗЕМНИ ПОЧВИ - 70%	м3	3 261.74	25.73 лв.	83 924.57 лв.
4	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ СРЕДНО СКАЛНИ - 30%	м3	1 397.89	34.56 лв.	48 311.08 лв.
5	ИЗКОП РЪЧЕН ЗЕМНИ ПОЧВИ - 70%	м3	362.42	55.37 лв.	20 067.20 лв.
6	РЪЧЕН ИЗКОП СРЕДНО СКАЛНИ - 30%	м3	155.32	65.79 лв.	10 218.50 лв.
7	УКРЕПВАНЕ НЕПЛЪТНО, ВКЛ. РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ ПРИ МОНТРИРАНЕ НА ШАХТИ ОТТОК И ШАХТИ ВЪЗДУШНИК	м2	108.00	28.01 лв.	3 025.08 лв.
8	ДОСТАВКА ИЛИ СОРТИРАНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ ЗА ПОЛАГАНЕ НА ПОДЛОЖКА ПОД ТРЪБОПРОВОДА И ЗА ПОЛАГАНЕ НА МИН 30 СМ НАД ТЕМЕ ТРЪБОПРОВОД, УПЛЪТНЯВАНЕ ПРЕЗ 20 см	м3	1 892.42	37.17 лв.	70 341.25 лв.
9	ОБРАТЕН НАСИП ОТ НЕСОРТИРАНИ ЗЕМНИ МАСИ ОТ ИЗКОПА ОТ ОТВАЛ С УПЛЪТНЯВАНЕ	м3	1 142.59	26.29 лв.	30 038.69 лв.
10	ОБРАТЕН НАСИП ОТ ХУМУСНИ ЗЕМНИ МАСИ ОТ ИЗКОПА ОТ ОТВАЛ	м3	2 142.36	35.96 лв.	77 039.27 лв.
11	Доставка материали:				
12	ДОСТАВКА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПЕВП PE100 PN16 DN125	м	2 380.40	29.08 лв.	69 222.03 лв.
13	ДОСТАВКА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПЕВП PE100 PN10 DN90	м	9.00	10.54 лв.	94.86 лв.
14	ДОСТАВКА НА АВТОМАТИЧЕН ВЪЗДУШНИК DN 80 С ДВОЙНА ФУНКЦИЯ	бр.	6.00	3 426.04 лв.	20 556.24 лв.
15	ДОСТАВКА НА СК - DN125, PN16 в комплект с рчк	бр.	1.00	1 182.37 лв.	1 182.37 лв.
16	ДОСТАВКА НА СК - DN125, PN16 в комплект с охранително гърне и телескопичен шиш	бр.	1.00	1 202.15 лв.	1 202.15 лв.
17	ДОСТАВКА НА ДЪГА 30 градуса PEHD DN125, PN16	бр.	4.00	84.05 лв.	336.20 лв.
18	ДОСТАВКА НА ДЪГА 60 градуса PEHD DN125, PN16	бр.	2.00	105.53 лв.	211.06 лв.
19	ДОСТАВКА НА ТРОЙНИК РЕДУКТИВЕН PEHD DN125/DN90, PN16	бр.	9.00	112.00 лв.	1 008.00 лв.
20	ДОСТАВКА НА ПРЕДФЛАНШОВА ВРЪЗКА PEHD DN125, PN16 в комплект със свободен	бр.	2.00	58.95 лв.	117.90 лв.

	фланец				
21	ДОСТАВКА НА ПРЕДФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕНД DN90, PN10 в комплект със свободен фланец	бр.	12.00	294.55 лв.	3 534.60 лв.
22	ДОСТАВКА НА СПИРАТЕЛЕН КРАН DN80, PN10	бр.	9.00	1 034.02 лв.	9 306.18 лв.
23	ДОСТАВКА НА КОЛЯНО 90 градуса РЕНД DN90 PN10	бр.	6.00	195.04 лв.	1 170.24 лв.
24	ДОСТАВКА НА УНИВЕРСАЛЕН ФЛАНШОВ АДАПТОР, DN125, PN16	бр.	1.00	195.79 лв.	195.79 лв.
25	ДОСТАВКА НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	2 380.40	2.13 лв.	5 070.25 лв.
26	ДОСТАВКА НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	2 380.40	4.20 лв.	9 997.68 лв.
27	ДОСТАВКА НА ШАХТА ОТ ГОТОВИ СТОМАНОБЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ШАХТА ВЪЗДУШНИК	бр.	6.00	4 345.97 лв.	26 075.82 лв.
28	ДОСТАВКА НА ШАХТА ОТ ГОТОВИ СТОМАНОБЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ШАХТА ОТТОК	бр.	3.00	4 305.60 лв.	12 916.80 лв.
29	ДОСТАВКА НА БЕТОН В10/12 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН ЗА ОСНОВА НА ШАХТИ вкл. За опорни блокове	м3	6.60	474.30 лв.	3 130.38 лв.
	Монтажни работи:				
30	МОНТАЖ НА ТРЪБОПРОВОДИ ПЕВП РЕ100 PN16 DN125	м	2 380.40	246.52 лв.	586 816.21 лв.
31	ОСИГУРЯВАНЕ НА ВРЕМЕННО ВОДОСНАБДЯВАНЕ ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО, ПОСРЕДСТВОМ БАЙПАСНА ВРЪЗКА	м	2 380.40	104.54 лв.	248 847.02 лв.
32	МОНТАЖ НА ТРЪБОПРОВОДИ ПЕВП РЕ100 PN10 DN90	м	9.00	163.00 лв.	1 467.00 лв.
33	МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН ВЪЗДУШНИК DN 80 С ДВОЙНА ФУНКЦИЯ	бр.	6.00	923.10 лв.	5 538.60 лв.
34	МОНТАЖ НА СК - DN125, PN16 в комплект с рчк	бр.	1.00	1 241.81 лв.	1 241.81 лв.
35	МОНТАЖ НА СК - DN125, PN16 в комплект с охранително гърне и телескопичен шиш	бр.	1.00	1 204.28 лв.	1 204.28 лв.
36	МОНТАЖ НА ДЪГА 30 градуса РЕНД DN125, PN16	бр.	4.00	150.95 лв.	603.80 лв.
37	МОНТАЖ НА ДЪГА 60 градуса РЕНД DN125, PN16	бр.	2.00	152.93 лв.	305.86 лв.
38	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕДУКТИВЕН РЕНД DN125/DN90, PN16	бр.	9.00	221.81 лв.	1 996.29 лв.
39	МОНТАЖ НА ПРЕДФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕНД DN125, PN16 в комплект със свободен фланец	бр.	2.00	164.02 лв.	328.04 лв.
40	МОНТАЖ НА ПРЕДФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕНД DN90, PN10 в комплект със свободен фланец	бр.	12.00	160.15 лв.	1 921.80 лв.
41	МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН DN80, PN10	бр.	9.00	922.29 лв.	8 300.61 лв.
42	МОНТАЖ НА КОЛЯНО 90 градуса РЕНД DN90 PN10	бр.	6.00	130.60 лв.	783.60 лв.

43	МОНТАЖ НА УНИВЕРСАЛЕН ФЛАНШОВ АДАПТОР, DN125, PN16	бр.	1.00	461.64 лв.	461.64 лв.
44	МОНТАЖ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	2 380.40	4.68 лв.	11 140.27 лв.
45	МОНТАЖ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	2 380.40	4.66 лв.	11 092.66 лв.
46	МОНТАЖ НА ШАХТА ОТ ГОТОВИ СТОМАНОБЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ШАХТА ВЪЗДУШНИК	бр.	6.00	6 597.53 лв.	39 585.18 лв.
47	МОНТАЖ НА ШАХТА ОТ ГОТОВИ СТОМАНОБЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ШАХТА ОТТОК	бр.	3.00	6 476.17 лв.	19 428.51 лв.
48	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В10/12 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН ЗА ОСНОВА НА ШАХТИ	м3	3.60	370.75 лв.	1 334.70 лв.
49	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В10/12 ЗА ОПОРНИ БЛОКОВЕ В ДЪГИ И КОЛЕНА	м3	3.00	377.50 лв.	1 132.50 лв.
50	ХИДРАВЛИЧНО ИЗПИТВАНЕ ЗА ВОДОПЛЪТНОСТ	м	2 380.40	8.44 лв.	20 090.58 лв.
51	ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД	м	2 380.40	8.56 лв.	20 376.22 лв.
ОБЩА СТОЙНОСТ СМР БЕЗ ДДС:					1 602 265.85 лв.
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ В РАЗМЕР НА 5%					80 113.29 лв.
ОБЩА СТОЙНОСТ СМР с НЕПРЕДВИДЕНИ БЕЗ ДДС:					1 682 379.14 лв.
ДДС 20%					336 475.83 лв.
ОБЩО С ДДС					2 018 854.97 лв.

Замечание по сметката
 чл. 51 § 1, д. 1 в. с.
 Ремонт № 10/2016/679